1

京都府情報公開･個人情報保護審議会（第２部会）議事要旨

１ 日時

  令和３年９月 21日(火）午後３時から午後３時 40分まで

２ 場所

  京都府庁 旧本館 １階 第１会議室

３ 出席委員

橋本 佳幸 部会長

有賀 美砂 委員

松本 哲治 委員

山田 篤   委員

𠮷松 裕子 委員

４ 議題

条例第５条第２項の規定により審議会の意見を聴く個人情報の提供

＜他の行政機関への事業者協力金に係る個人情報の提供事案＞

５ 議事の概要

 (1）事案の概要

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金を活用して実施する事業者協力

金の支給対象者の情報のうち、重複受給を防止するために必要な情報を国及び他の地

方公共団体へ提供するに当たり、個人情報保護措置等について審議会の意見を聴く事

案

(2) 審議結果

   ア 事務局の説明の後、質疑及び意見交換を行った。

イ 答申案の検討を行い、確定することとした。